秋 田 県 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

１ 開催日・会場

日時：令和元年１１月１８日（月）１０：００～１６：００

会場：秋田県自治研修所

（潟上市天王追分西２９－７６）

２ 対象

・県内で活動する地域おこし協力隊員

・各市町村の地域おこし協力隊担当職員

３ 内容

別添実施要領、チラシを御参照ください。

報道機関 各位
資料提供 令和元年１１月１３日
あきた未来創造部移住・定住促進課

移住促進班
担当者 主 事 高橋 洸太郎

主幹（兼）班長 佐々木 忍
TEL ０１８－８６０－１２３４
美の国あきたネット掲載 有

第２回地域おこし協力隊ステップアップ研修会の開催について

本県で活躍する地域おこし協力隊員の活動と定着を支援する研修会を、次

のとおり開催しますので、お知らせします。